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Oznaczenie sprawy GP.271.1.2024 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie  

                podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Budowa żłobka w  

                Wielichowie” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

1.Oferent prosi o jednoznaczne określenie jednostki obmiarowej oraz ilości kosztorysowej dla 

pozycji przedmiaru budowlanego:  

- nr 106 d.17 „Czas pracy rusztowań grupy 1”   

- nr 110 d.17 „Czas pracy rusztowań grupy 1” 

 

Odpowiedź: 

Czas  pracy rusztowań: 

z poz. 106 d.17 należy liczyć w m-g pracy rusztowań  w odniesieniu do  pozycji: 29, 30, 31, 

32, 38, 39, 40, 41, 

z poz. 110 d.17 należy liczyć w m-g pracy rusztowań  w odniesieniu do  pozycji: 91, 92, 93, 

94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103 

 

Pytanie 2 

2. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie jednostki obmiarowej dla pozycji 81 

d.15.2 oraz pozycji 82 d.15.2 przedmiaru budowlanego. 

 

Odpowiedź: 

Jednostka obmiarowa dla pozycji 81 d.15.2 oraz pozycji 82 d.15.2 przedmiaru 

budowlanego to:  m2 

 

 

 

 

 



Pytanie 3 

3. W ślad za załączonym zestawieniem zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej – Oferent 

prosi o zmianę ilości kosztorysowej dla niżej wymienionych pozycji, które nie są tożsame z 

Projektem:  

- nr 79 d.15.1 „Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe zewnętrzne, ciepły montaż , drzwi D1”. 

Zgodnie z zestawieniem oraz rzutem parteru do wykonania są 3 drzwi D1, natomiast przedmiar 

mówi o 2 drzwiach.  

- nr 80 d.15.1 „Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe zewnętrzne, ciepły montaż , drzwi D2”. 

Przedmiar obejmuje dostawę i montaż 2 drzwi D2, natomiast w zestawieniu stolarki jest mowa 

o 4 drzwiach D2. 

 

Odpowiedź: 

Kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie załączonych przedmiarów robót. 

Dostawa i montaż drzwi zgodnie z zestawieniem zostanie  rozliczona powykonawczo  

(wynagrodzenie kosztorysowe).   

 

Pytanie 4 

4. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że drzwi wewnętrzne dwuskrzydłowe z pom. 0.1. do 

pom. 0.2. mają być w systemie np. Porta okleinowane i zostały ujęte w poz. 81 d.15.2 

przedmiaru budowlanego. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza że drzwi wewnętrzne dwuskrzydłowe z pom. 0.1. do pom. 0.2. mogą 

być w systemie np. Porta lub równoważne okleinowane i zostały ujęte w poz. 81 d.15.2 

przedmiaru budowlanego. 
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